
 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 07.09.2021r. 

 

Numer sprawy: 43/P/21 

 

 

Wg rozdzielnika 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa paneli alergologicznych 

wraz z dzierżawą sprzętu do elektronicznej oceny wyników testów alergologicznych – 

część II”. 

 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław 
działając jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  
Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zadane do niniejszego postępowania pytania: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów paskowych do diagnostyki alergii, w których zamiast 
membran nitrocelulozowych zostały indywidualnie dobrane membrany dla każdego alergenu? 
Proponowane testy charakteryzują się wyższą specyficznością. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów paskowych do diagnostyki alergii, w których zamiast 
membran nitrocelulozowych zostały indywidualnie dobrane membrany dla każdego alergenu. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiającemu w części tabeli formularza asortymentowo – cenowego „Profile alergenów 
specjalistyczne - min. 20 alergenów dla poz. 1-5 (wybór profilu alergenów w zależności od potrzeb)” 
w pozycji opisanej pod numerem 2 i 4 chodziło o tymotkę łąkową? 
Odpowiedź nr 2: 
W załączniku nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo – cenowy, Zamawiający wymaga 
zaoferowania w poz. 2 i 4 Profili alergenów specjalistycznych - min. 20 alergenów, profili 
zawierających tymotkę łąkową. W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 do SWZ - Formularz 
asortymentowo – cenowy. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie numeru seryjnego sprzętu w zał. nr 3 podczas 
podpisywania protokołu zdawczo-odbiorczego? Oferowany sprzęt będzie fabrycznie nowy, zamawiany 
specjalnie na potrzeby bieżącego postępowania, w związku z czym na etapie przygotowywania/ 
składania oferty numery seryjne urządzeń nie są nam znane. 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie numerów seryjnych oferowanego sprzętu w chwili 
przekazania go Zmawiającemu. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający mając wybór profilu alergenów w zależności od potrzeb (dotyczy pozycji: Profile 
alergenów wziewnych - min. 10 alergenów, Profile alergenów specjalistyczne - min. 20 alergenów  



 

 

 

 

 

dla poz. 1-5) wyrazi zgodę na podanie w kolumnie „F” Tabela A, łącznej, niepodzielnej w równych 
częściach na pozycje ilości opakowań zabezpieczającej wykonanie wymaganej liczby oznaczeń? 
 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w kolumnie F tabeli A załącznika nr 2 do SWZ – 
Formularz asortymentowo-cenowy, łącznej ilości opakowań zabezpieczającej wykonanie przez 
Zamawiającego wymaganej liczby oznaczeń dla danej grupy profili alergenów. Jednocześnie  
w kolumnach J i K należy wówczas podać łączną wartość netto / brutto dla danej grupy profili 
alergenów. 
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